EXTRATO DO TA Nº 001/2019 – AÇOFERGO TUBOS E PERFILADOS S/A

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o primeiro Termo Aditivo ao

Contrato de Adesão Nº 002/2018 com AÇOFERGO TUBOS E PERFILADOS S/A (Processo

Nº390014/2017).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento aditar o Contrato Principal em sua

CLÁUSULA SEGUNDA, para alterar a redação do Parágrafo Quarto, passando a vigorar a

seguinte redação:

 “PARÁGRAFO QUARTO: O valor mensal das parcelas será equivalente a um salário mínimo,

desde maio de 2018, conforme Despacho nº 004/2019 – GFIN, às fls. 28 dos autos.”

SIGNATÁRIOS:

Adryana Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral da OVG

Ricardo Marra – Diretor Presidente – AÇOFERGO

Carlos Roberto Marra – Diretor Superintendente – AÇOFERGO